株式会社      株式会社      株式会社      株式会社 日  　新 　     日  　新 　     日  　新 　     日  　新

お客様各位

株式会社　日 新

大阪営業第二部  国際課

　平素は、弊社混載サービスをご利用いただき厚く御礼申し上げます。

さて、掲題の関西発香港向け混載につきまして、2016年4月最終週目出港本船より、スケジュールを変更させて

いただくことになりましたので、詳細を下記の通りご案内申し上げます。

お客様におかれましては、ご理解・ご協力を賜ります様お願い申し上げます。

木曜船 日曜船 金曜船 土曜船土曜船土曜船土曜船

月 月

火 CFS CUT 火 CFS CUT

水 水

木 神戸出港 CFS CUT 木 神戸出港 CFS CUTCFS CUTCFS CUTCFS CUT

金 金

土 土 神戸出港神戸出港神戸出港神戸出港

日 香港入港 神戸出港 日 香港入港

月 月

火 火 香港入港香港入港香港入港香港入港

水 水

木 木

金 香港入港 金

* 貨物搬入先 ： （神戸）ポートアイランドL-13営業所 <3FDN3>　     (変更なし)

（大阪）松菱運輸(株)南港現業所(Q-2) <4IDD3>  (変更なし)

* バンニング場所 ： ポートアイランドL-13営業所 <3FDN3>　     (変更なし)

*改編開始本船 ： "ANNETTE-S  V.S612""ANNETTE-S  V.S612""ANNETTE-S  V.S612""ANNETTE-S  V.S612"

OSAKA/KOBE CFS CUT: 4/27OSAKA/KOBE CFS CUT: 4/27OSAKA/KOBE CFS CUT: 4/27OSAKA/KOBE CFS CUT: 4/27

ETD KOBE: 4/30ETD KOBE: 4/30ETD KOBE: 4/30ETD KOBE: 4/30

ETA HONG KONG: 5/3ETA HONG KONG: 5/3ETA HONG KONG: 5/3ETA HONG KONG: 5/3

お問い合わせ/ブッキングは

株式会社 日新  大阪営業第二部国際課

TEL : 06-6228-4557/4355

<変更前> <変更後><変更後><変更後><変更後>

記

N I S S I N  C O R P O R A T I O NN I S S I N  C O R P O R A T I O NN I S S I N  C O R P O R A T I O NN I S S I N  C O R P O R A T I O N

TOKYO GENERAL OFFICE : No.5, SANBAN-CHO CHIYODA-KU, TOKYO 102-8350

OSAKA OFFICE:4-14, 3-CHOME, HIRANOMACH CHUO-KU, OSAKA 541-0046

関西発香港向け混載、スケジュール変更のお知らせ関西発香港向け混載、スケジュール変更のお知らせ関西発香港向け混載、スケジュール変更のお知らせ関西発香港向け混載、スケジュール変更のお知らせ

2016年4月20日